
 
 

UCHWAŁA NR XI/89/25 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/160/21 Rady Gminy Krzeszów z dnia 23 kwietnia 2021 r. w sprawie 
przyznania diety dla Przewodniczącego Rady Gminy Krzeszów 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Krzeszów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/160/21 Rady Gminy Krzeszów z dnia 23 kwietnia 2021 r. w sprawie przyznania 
diety dla Przewodniczącego Rady Gminy Krzeszów w § 1 słowa: „w wysokości 1200 zł (słownie: jeden tysiąc 
dwieście złotych)” zastępuje się słowami „w wysokości 2 000 zł (słownie: dwa tysiące złotych)”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzeszów 

 
 

Zbigniew Bąk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 2864


	UCHWAŁA NR XI/89/25 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-07-03T12:06:32+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




